2010 年 1月19 日
マンションギャラリーにて電気自動車体験試乗会を開催

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、伊藤忠都市開発株式会社(東京港区、代表取締役社長/辻村 茂)は、CO2削減への取組みとして、全国初となる分譲マンションにおける電気自動車(以下、「EV」)カーシェアリングを、現在販売中の分譲マンション「クレヴィア江坂」(大阪府吹田市／総戸数96戸）にて導入する運びとなりました。これに伴い、2月11日(祝)・13日(土)・14日(日)・20日(土)・21日(日)、マンションギャラリーにて一般のお客様を対象とした「電気自動車体験試乗会」を開催する予定です。つきましては、本件に先駆け2月9日(火)にマスコミの方を対象とした、マンションギャラリー内覧会を実施いたします。当日は、マンションギャラリーをご自由に内覧いただけるほか、電気自動車のご紹介および体験試乗デモンストレーション（13：00～14：00※予定）を実施いたします。14：00～15：00までは、一般の来場者(契約者）の体験試乗の模様もご取材頂けます。また、午前中にお越し頂いたマスコミの方も電気自動車をご取材頂けます。本物件では、今年4月より販売開始予定のEV『i-MiEV（アイ・ミーブ）』を居住者が共同利用できるカーシェアリングとして導入、手軽にEVを利用できるサービスを提供し、使用頻度の高い分譲マンションのカーシェアシステムにおいてEVカーを導入することにより、関西での住宅事業における、環境への配慮を意識したリーディング事業としての位置づけを目指しております。尚、弊社では、異業種メーカーが開発する省エネ製品を消費者が利用しやすい住宅の開発に取り組んできており、EVにおいても、関東の戸建住宅「クレヴィアコート北山田」(神奈川県横浜市／16戸)にて、業界初となる全戸EV対応住宅を販売しております。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご来場およびご取材賜りますようお願い申し上げます。敬具

報道関係各位
マンションギャラリー内覧会のご案内 【２０１０年 ２月 ９日（火） １０：００～１５：００】新築分譲マンション「CREVIA(クレヴィア)江坂」（大阪府吹田市）

～全国初 分譲マンションにおける電気自動車カーシェアリングを導入～

【本件に関するお問合せ先】伊藤忠都市開発㈱ 大阪開発事業部 大阪住宅事業課／吉本 圭一〒541-0056 大阪市中央区久太郎町4-1-3 TEL：06-6241-3772 FAX：06-6241-2814
■日時 2010年2月9日（火）◎内覧会／10：00～15：00 ※時間内で自由にご来場いただけます。◎電気自動車体験試乗デモンストレーション／13：00～14：00■会場 「クレヴィア江坂」マンションギャラリー（大阪府吹田市南吹田5丁目23-1）

【「クレヴィア江坂」マンションギャラリー内覧会 】
※お手数をおかけしますが、準備の都合上、出欠のご返事は、同封のFAX返信用紙にご記入いただき、２２２２月月月月５５５５日日日日（（（（金金金金））））までにご返信下さいますよう宜しくお願い申し上げます。※本案内状は、大阪建設記者クラブおよび媒体各社様にご案内しております。

会場のご案内

■「クレヴィア江坂」マンションギャラリー（大阪府吹田市南吹田5丁目23-1）

◎大阪市営地下鉄御堂筋線「江坂」駅徒歩11分

TEL：0120-380-096※受付時間 10：00～18：00 水曜定休日※携帯電話・PHSからもご利用いただけます。

出欠返信用紙

『『『『クレヴィアクレヴィアクレヴィアクレヴィア江坂江坂江坂江坂』』』』マンションギャラリーマンションギャラリーマンションギャラリーマンションギャラリー内覧会内覧会内覧会内覧会 広報事務局広報事務局広報事務局広報事務局 行行行行

【FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6243624362436243----2987298729872987】

※お手数をおかけしますが、準備の都合上、出欠のご返事は、２２２２月月月月５５５５日日日日((((金金金金))))までに、ご返信下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

■日時 ２０１０年２月９日（火）

◎内覧会／10：00～15：00※上記時間内で自由にご来場いただけます。
◎電気自動車体験試乗デモンストレーション／13：00～14：00※14：00～15：00一般来場者（契約者）の体験試乗の模様もご取材いただけます。

■会場 「クレヴィア江坂」マンションギャラリー

貴 社 名 ：

媒 体 名 ：

ご 所 属 ：

ご 芳 名 ： （合計人数 名）

ご 連 絡 先 ： TEL／

FAX／

E-mail／

カ メ ラ ： 無 ／ スチール ／ ENG 台

交 通 ： ・電車 ・お車

来 場 予 定 時 間： 第1希望／ 第2希望／※ご希望時間をご記入ください。
通 信 欄 ：

ごごごご出席出席出席出席 ごごごご欠席欠席欠席欠席